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Oda e Fizioterapeutsve ¢z Kosovés
Komisioni Qendror Zgjedhor

Dae 2303 2023

Oda e Fizioterapeutéve té Kosovés / Komora Fizioterapeuta Kosova

Kosovo Chamber of Physiotherapists

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I ODiiS Sk FIZIOTERAPEUTEVE T KOSOVILS, né
mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1 me nénparagrafin 1.9, Neni 18 paragrafi 3 dhe nenit 29 t& Rregullores
pér Zgjedhjen e Organeve t&¢ OFTK-s¢ nr. 1020 t& datés 20/12/2022 , né mbledhjen e mbajtur me
29.05.2023 nxjerr kétg:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista votuese pérfundimtare e votuese anétaré t& OFTK-sé né njésiné
zgjedhore 04. GTJAKOVIE me numér rendor: 43 t& anétaréve.
II. Njésia zgjedhore nga paragrafi I-ré€ zgjedh 3 anétaré pér Kuvendin e OFTK-sé.
III.  Lista e certifikuar nga paragrafi I-r&, i bashkangjitet kétij vendimi si shtojeg. <"
IV.  Obligohet sekretariati i KQZ-s& pér zbatimin e kétij vendimi. N :
V. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré. ;
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I'dérgohet: Kryetari i KQZ-sé
Sekretariatit t&¢ KQZ-sé Prof.Asoc.Dr. Milazim Gjocaj, MD. MSc.
('(E')’,.
‘;74 r ;
Adresa: Kompleksii QKUK-sé - Instituti A (Instituti i Anatomisé), Kati i 1ll-t&, RKS-10000 Prishtiné Odae
Address: UCCK Complex - Institute A (Institute of Anatomy), 3" Floor, RKS-10000 Prishtina Fizioterapeutéve
Tel +383(0) 45 460 551; e-mail info@ofik-ks.org; web : www.oftk-ks.org té Kosovés
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